
TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ TEORETYCZNYCH 

I RYTMIKI 
Rok szkolny 2024 – 2025 

SYLWIA BAJUR – sala 6  

Godz. PON WT ŚR CZW PT 

15.00 - 15.45  I - 6 c   PR II - 6  b   PR  I - 6  c   PR 

15.50 - 16.35  I - 6 c   KS II - 6  b   KS  II - 6  b   PR 

16.40 - 17.25  III - 6 c  PR III - 6 b   PR *  III - 6  b   PR 

17.35 - 18.20  II - 6 c  KS   III - 6  c   PR * 

18.25 - 19.10  II – 6 c PR   II - 6  c   PR 
 

ALINA RUCIŃSKA – sala 6, środy – sala 36, 6  

Godz. PON WT ŚR sala 36, 6 CZW PT 

15.00 - 15.45 I - 6 a   PR   I - 6  a  PR  

15.50 - 16.35 I - 6 b  PR   I - 6  a  KS  

16.40 - 17.25 I - 6  b   KS  III – 6 a  KS I - 6 b    PR  

17.35 - 18.20 II - 6  a   PR  III – 6 a  PR II - 6 a  KS  

18.25 - 19.10 III - 6 a  PR    II - 6 a  PR  
 

GRAŻYNA WÓJCIK-SOWIŃSKA – sala 26  

Godz. PON WT ŚR CZW PT 

15.50 - 16.35 V - 6 b KS IV - 6 a  WoM VI - 6 b  AM IV - 6 a  KS VI - 6 b  KS  

16.40 - 17.25 I - 4  b  KS  IV - 6 a  KS VI - 6 b  KS V - 6 b  WoM  III - 6 c  KS * 

17.35 - 18.20 IV - 6 b  KS  VI - 6 c  KS I - 4 b  KS  V - 6 b  KS   

18.25 - 19.10 IV - 6 b  WoM VI - 6 c  AM IV – 6 b KS VI - 6 c   KS   
 

KATARZYNA SCHELENZ – sala 25  

Godz. PON WT ŚR CZW PT 

15.50 - 16.35 V - 6 a  KS IV - 6 c  KS V - 6 a  KS IV - 6 c  KS III - 4 a  KS 

16.40 - 17.25 V - 6 a  WoM III - 4 a  KS I - 4 a   KS IV - 6 c  WoM I - 4 a   KS 

17.35 - 18.20 II - 4 a  KS III - 4 a  WoM III - 6 b  KS * IV - 4 a  KS  

18.25 - 19.10 II - 4 a  WoM IV - 4 a  KS II – 4 a KS IV - 4 a  AM  

 

URSZULA PITER - ZAWADKA – sala 36  

Godz. PON WT ŚR CZW PT 

15.50 - 16.35  VI - 6 a AM  III - 4 b  WoM   

16.40 - 17.25 III – 4 b KS VI - 6 a KS  III - 4 b  KS II - 4 b  KS 

17.35 - 18.20 II - 4 b   KS  IV - 4 b  KS  VI - 6 a  KS  

18.25 - 19.10 II - 4 b   WoM IV - 4 b  AM   IV - 4 b  KS  

 

*  UWAGA!  

KLASA III-6 b w środy ma zajęcia z p. Sylwią Bajur i Katarzyną Schelenz  

KLASA III-6 c w piątki ma zajęcia z p. Sylwią Bajur i Grażyną Wójcik-Sowińską 
 

PR – PODSTAWY RYTMIKI 

WoM – WIEDZA o MUZYCE 

KS – KSZTAŁCENIE SŁUCHU 

AM – AUDYCJE MUZYCZNE 


